
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от  01.08.2018               №297а   
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 

31.12.2014 № 355 «об утверждении генеральной схемы санитарной очистки 

территории Наволокского городского поселения» 
 

На основании федеральных законов от 10.01.2002 №7-ФЗ "Об охране окружающей 

среды", от 24.06.1998 №89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", от 30.03.1999 

№52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", от 06.10.2003 

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем 

очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации, утвержденных 

постановлением Госстроя России от 21.08.2003 №152, СанПиН 42-128-4690-88 

"Санитарные правила содержания территорий населенных мест", в целях организации 

очистки территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, Администрация 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

постановляет: 
1. Внести изменения в постановление Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 31.12.2014 № 355 «Об утверждении 

генеральной схемы санитарной очистки территории Наволокского городского поселения», 

изложив Таблицу  раздела 3.2.1 Приложения  к постановлению в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наволокский вестник» и  

размещению в сети интернет на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www. navoloki.ru. 

3. Настоящее постановление в ступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

                           

 

Глава Наволокского городского посеения                    В.В. Иванов 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D790135F4E63863CAAC491C5FCA16681A5A566E439FMBoCI
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D790135F4E63863CAAC4A1D5BCF11681A5A566E439FMBoCI
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D790135F4E63863CAAC4A1458CF12681A5A566E439FMBoCI
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D790135F4E63863CAAC431C53CF11681A5A566E439FMBoCI
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D79013CEDE13863CAAD4A1A5CC910681A5A566E439FBC336829E3FD37231C25BEM9o5I
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D790135F4E63863CAAF4B1C53C615681A5A566E439FMBoCI
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D79012BF9F0543FC5AA404356CE17634D0F0B6814C0EC353D69MAo3I
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D79012BF9F0543FC5AA404356C61D634B0209351EC8B5393FM6oEI
consultantplus://offline/ref=A308F9B60956B58D79012BF9F0543FC5AA404356C61D634B0209351EC8B5393F6EACA475671124BF940613MEo0I


 

 Приложение 

к постановлению Администрации 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального 

района от 31.12.2014 №355 (в 

редакции постановления 

Администрации Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского муниципального 

района от 01.08.2018 №297а) 

 

 

Таблица 3.2.1 

Контейнерные площадки для сбора ТБО 

 

Адресный признак 

контейнерной площадки 

N литера 

контейнерной 

площадки на 

плане 

Кол-во 

установленны

х 

контейнеров, 

шт. 

Периодичность 

вывоза ТБО из 

контейнеров 

Состояние КП 

г. Наволоки, ул. Советская 

(у автостанции) 

1 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 

Промышленная (у дома 

№18) 

2 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 3 

Пятилетка (у дома №1) 

3 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 3 

Пятилетка (у дома №1А) 

5 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 

Юбилейная (между 

домами 10 и 12) 

6 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 

Юбилейная (между 

домами 6 и 8) 

7 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 

Спортивная (у дома №7) 

8 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 

Спортивная (у спорт. 

корпуса) 

9 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. Рабочий 

поселок (у дома №1) 

10 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 8 Марта 

(между домами 8А и 10) 

11 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. Энгельса  

(у дома №41) 

12 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. Ульянова 

(у дома №26) 

13 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 



г. Наволоки, ул. Энгельса 

(у дома №15) 

14 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. Энгельса 

(у дома №48) 

15 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. Энгельса ( 

у дома №57А) 

16 2 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул.  Воинов 

Интернационалистов 

17 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. Вичугская 
18 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул. 

Октябрьская (у дома №2) 

19 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, Базарная 

площадь 

20 3 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, пос. Лесное (у 

въезда в городок) 

21 4 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, пос. Лесное 

(напротив дома №8) 

22 4 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

г. Наволоки, ул.4 

Пятилетка (у дома №12) 

23 5 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

с. Октябрьский, 

ул.Заречная, у д.40 

24 3 ежедневно твердое основание 

с. Октябрьский, ул. 

Заречная (у дома № 30) 

25 2 ежедневно нет сведений 

с. Октябрьский, ул. 

Заречная (у дома № 38) 

26 2 ежедневно нет сведений 

с. Октябрьский, ул. 

Волжская (у дома № 29) 

27 2 ежедневно нет сведений 

с. Октябрьский, ул. 

Выездная (у дома № 30) 

28 1 ежедневно нет сведений 

с. Первомайский, ул. 

Садовая (у дома № 3) 

29 2 ежедневно нет сведений 

с. Первомайский, ул. 

Садовая (у дома № 16) 

30 2 ежедневно нет сведений 

с. Первомайский, ул. 

Садовая (у дома № 21) 

31 2 ежедневно нет сведений 

с. Первомайский, ул. 

Садовая (у дома № 22) 

32 4 ежедневно с 3 сторон ограждение, 

твердое основание 

д. Новое Рощино, ул. 

Строительная (у дома № 1) 

33 1 ежедневно нет сведений 

 


